Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

первая сессия

от 12 октября 2016 года                                                                               № 9

Об утверждении председателя и заместителя постоянно действующей Группы по контролю за Регламентом

Руководствуясь статьёй 12 Регламента Совета депутатов города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем постоянно действующей Группы по контролю за Регламентом Ващенко Марину Митрофановну - депутата избирательного округа № 26.

2. Утвердить заместителем председателя постоянно действующей Группы по контролю за Регламентом Волчкову Веру Васильевну - депутата избирательного округа № 17.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Оби Новосибирской области (Буковинин П.В.).

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                          М.Л. Гольдштейн